Совет сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

"20" апреля 2020 года № 38

                                                         РЕШЕНИЕ

Об утверждении результатов публичных слушаний по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, связанных с изменением территориальной зоны с Р-2 на П-1  на земельном участке в  кадастровом квартале 02:21:080203, расположенному по почтовому ориентиру: РБ, Дуванский район,
Вознесенский с/с, и зоны С-2 на зону П-1 на земельном участке в кадастровом квартале 02:21:080203, расположенному по почтовому ориентиру: РБ, Дуванский район, Вознесенский с/с, с планируемой площадью 23000 кв.м.
    В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ (в ред. от 22.10.2014 № 315-Ф3) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Вознесенский сельсовет, утвержденных решением Совета сельского поселения Вознесенский сельсовет  № 116 от 20.07.2015, Уставом сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, рассмотрев предложение Администрации сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, связанных с изменением территориальной зоны с Р-2 на П-1  на земельном участке в  кадастровом квартале 02:21:080203, расположенному по почтовому ориентиру: РБ, Дуванский район, Вознесенский с/с, и зоны С-2 на зону П-1 на земельном участке в кадастровом квартале 02:21:080203, расположенному по почтовому ориентиру: РБ, Дуванский район, Вознесенский с/с, с планируемой площадью 23000 кв.м., РЕШИЛ:
     1. Утвердить результаты публичных слушаний от «17» апреля 2020 года по вопросу  внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, связанных с изменением территориальной зоны с Р-2 на П-1  на земельном участке в  кадастровом квартале 02:21:080203, расположенному по почтовому ориентиру: РБ, Дуванский район,
Вознесенский с/с, и зоны С-2 на зону П-1 на земельном участке в кадастровом квартале 02:21:080203, расположенному по почтовому ориентиру: РБ, Дуванский район, Вознесенский с/с, с планируемой площадью 23000 кв.м.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по адресу: с.Вознесенка, ул.Центральная, д.101 и на официальном сайте администрации сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан по землепользованию, благоустройству и вопросам собственности.
                                                                Глава сельского поселения:                                  А.Е. Скороходова